АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 мая 2016 года № 12

Об утверждении схемы размещения нестационарных
[bookmark: _GoBack]торговых объектов на территории муниципального образования «Коношское»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Порядком разработки и утверждения органом местного самоуправления, определённым в соответствии с уставом муниципального   образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов, утверждённым постановлением министерства агропро-мышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п, муниципальное образование «Коношское» постановляет:
1.   Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на  территории  муниципального  образования «Коношское».
2. Опубликовать данное постановление в официальном издании администрации и муниципального совета МО «Коношское» и на официальном Интернет-сайте администрации МО «Коношское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
МО «Коношское»                                                                  Б.А. Капустинский